
主催：多可町商⼯会⻘年部 
協賛：多可町企業懇話会、多可町役場 

多可町交流パーティー 

〜町につながる、⼈と⼈とがつながる〜 

 
申し込みについて 
参加された⽅が楽しめるように、主にコミュニケーションを使ったアトラクションを⽤意
しました。婚活やコミュニケーションについてのお勉強もゲーム感覚できちゃう!?そんな新
しい形での出会いの場をご提供いたします。 
 
・兵庫県多可町が誇る宿泊施設「エーデルささゆり」のおいしいビュッフェを囲みながら、

参加者６０名の交流パーティー！ 
・パーティー当⽇は「ニックネーム」でご参加いただき、個⼈情報を守ります。 
・⾃然な出会いを求めた「ノンアルコール開催」！ 
・パーティー終了後、多可町内で使⽤できる「多可町共通商品券」をプレゼント！ 
・多可町の優れたモノ・コトが賞品のビンゴ⼤会も⾏います♪ 
・マッチングは投票によって決定し、閉会と同時にマッチングされた⽅に個別にお知らせ

し、お呼び出しいたします。 
 ※プログラムは予告なく変更となる場合があります。 
 
・開催⽇時 

令和６年２⽉１１⽇（⽇） １０：４０〜１６：００（受付開始１０：００） 
・開催場所 

エーデルささゆり ２階エメラルド 
兵庫県多可郡多可町⼋千代区中野間 363-13 
https://www.edel-sasayuri.com/ 

・定員 
男性 ３０名   ⼥性 ３０名 

・対象 
兵庫県内に在住、または在勤の満２５歳から４５歳の独⾝男⼥ 

・参 加 費（当⽇受付にてお⽀払い） 
男性 ２，０００円   ⼥性 ２，０００円 

・ドレスコード 
私服で OK です。清潔感のある服装でご参加ください。スーツでのご参加も⼤丈夫で
す♪ 



・申し込み⽅法 
多可町商⼯会⻘年部 HP の News 欄より申し込み専⽤ Google フォームにてお申し込み
ください。（締切り令和６年１⽉３１⽇） 

	
・当イベントお問合せ先	

多可町商⼯会事務局 担当：⼤椿	

TEL：0795-32-2161 MAIL：seinenbu@taka-cho.jp	

営業時間 9:00〜17:00	

	
【応募について】	

※応募総数が予定⼈数より超えた場合は抽選となり、２⽉２⽇(⾦)までに参加の可否を
メールにて返信いたします。	

※ご参加いただく⽅には参加の可否に合わせて当⽇詳細をお知らせし、イベント⽇の
数⽇前にも再度アナウンスいたします。	

※参加費は当⽇受付にてお⽀払いただきます。	

※原則として、キャンセルは不可となります。キャンセルの場合はキャンセル料を頂
戴いたします。	

 キャンセル料は全額お⽀払いいただきます。またお振込の場合の振込⼿数料をご負
担いただくか、多可町商⼯会事務局まで直接お越しくださいますようよろしくお願
い致します。	

	
【イベント中⽌の可能性について】	

新型コロナウイルス等の感染症のまん延状況や災害発⽣状況によっては、直前にイベ
ントを中⽌することがあります。事前に中⽌決定がされた場合、多可町商⼯会⻘年部
ホームページの News 欄（https://www.taka-seinenbu.com/）、及び参加予定の⽅には
メールにてイベントの中⽌をお伝えいたします。また、イベント当⽇に多可町に⼤雪
警報が発令された場合は、当⽇の朝６時に参加予定の⽅にメールにてイベントの中⽌
をお伝えいたします。	

	

	
・Ｑ&Ａ	

Ｑ 新型コロナウイルス感染症対策はどうなっていますか？	

Ａ 感染症予防対策として消毒液の設置、消毒作業、講師・スタッフの健康管理に取り組
みます。参加者の皆様におかれましても、⼿洗いと⼿指消毒にご理解とご協⼒をお願
い申しあげます。	

	



Ｑ 申込の具体的な⽅法を教えてください。	

Ａ 多可町商⼯会⻘年部公式 HP の News 欄、及びひょうご出会いサポートセンター	

HP、またはチラシの QR コードより応募申し込み Google フォームへ進んでいただき、
必要事項を記載してお申し込みください。	

応募申込み後に⾃動返信のメールが届きます。応募申込フォームから送信後、⼀⽇が
経過しても返信が無い場合は、お⼿数ですがメールの迷惑メール対策のフィルタ等の
確認後、当イベントお問い合わせ先までご連絡ください。	

	
Ｑ 友達と参加したいのですが可能ですか？	

Ａ 可能です。ただし２名以上の参加の場合も必ずお⼀⼈ずつの応募申し込みをお願いい
たします。また当⽇グループ単位の設えもございますので、必ず同⼀グループになる
とは限りません。	

	
Ｑ 会場に駐⾞場はありますか？	

Ａ 会場に駐⾞場がございます。係員の誘導で会場隣接の第 1 駐⾞場、及び第２駐⾞場を
ご利⽤ください。	

 
兵庫県多可郡多可町⼋千代区中野間 363-13	

	
Ｑ 会場には何分くらい前につけば良いですか？	

Ａ ２０分〜３０分前にお越しください。受付に少し時間がかかると思いますので、余裕
を持ってのご来場をお勧めします。１０：００から受付を開始しております。	

	
Ｑ 申し込み完了後、途中でキャンセルしたくなりましたが可能でしょうか？	

Ａ 申し訳ありませんが、キャンセルは不可とさせていただきます。ただし、やむを得な
い事情があられましたら、当イベントお問い合わせ先へなるべく早くご連絡ください
ますようよろしくお願いします。	

  また、その際にはキャンセル料も頂戴いたしますので、ご理解のほどよろしくお願い
致します。	

  ※キャンセル料は全額お⽀払いいただきます。またお振込の場合の振込⼿数料をご負
担いただくか、多可町商⼯会事務局まで直接お越しくださいますようよろしくお願い
致します。	



Ｑ 異性とお話しするのが苦⼿なのですが、会話のきっかけとなるようなゲームやアトラ
クション等はあるのでしょうか？	

Ａ 経験豊富な講師の⽅にコミュニケーションを使ったアイスブレイクやアトラクション
を⾏っていただきますので、楽しくゲーム感覚で交流いただけると思います。またお
いしいお⾷事もご⽤意しておりますので、きっとお話も花が咲くと思います。	

パーティー中何かお困りことがございましたら、近くの運営スタッフにお声掛けくだ
さい。お⼒になります♪	

	
・その他	

その他ご不明な点がございましたら下記お問い合わせ先にご連絡いただきますよう、
よろしくお願いします。	

多可町商⼯会事務局 担当：⼤椿	

TEL：0795-32-2161 MAIL：MAIL：seinenbu@taka-cho.jp	

営業時間 9:00〜17:00	

	

	

【参加規約】  
本規約は皆様が安心して『多可町交流パーティー〜町につながる、人と人とがつながる〜』

(以下「本件イベント」といいます。)に参加して頂けますように定めたものとなります。 
本規約は本件イベントにおいて、その参加者が利用する上で遵守すべき規約を定めることを

目的とし、参加者は本規約のすべてについて同意・承諾するものとし、本規約を遵守して頂

くとともに、ご登録いただいた時点をもって、本規約に承諾したものとみなします。 
 
≪参加資格≫ 
1. 満 25歳から 45歳であること 
2. 独身者であること(特定または不特定多数のパートナーと同棲中や内縁関係の相手等
がいる方は不可) 
3. 氏名・年齢・住所・職業・電話番号等を偽りなく申告できること 
4. 多可町及び兵庫県内に在住または在勤であること 
5. 結婚を希望し、出逢いを探している方 
6. 本イベントでマッチングし、将来的に結婚に至った場合、多可町に定住しても良いと思わ
れている方。 

７．本規約に同意していること 
	
≪申し込み方法≫ 



本件イベントは申込期間(１２月５日〜１月３１日)に応募申込みフォームより申し込み頂
き、２月２日までに選考又は抽選のうえ参加確定のメール通知をもって申込手続の完了と

致します。なお、申込期間内に定員人数を超える応募があった場合、申込期間内に募集

を打ち切ることがあります。 
	
≪参加費用の支払い≫ 
本件イベントの参加費用は、当日会場にてお支払いください。 
	
≪キャンセル≫ 
本件イベントはキャンセルはしていただけないものとします。ただし、万が一どうしてもやむ終え

ない事情があられましたら、２月２日までのなるべく早くにお知らせくださいますようお願い致し

ます。また、お申込み後に、こちらからの連絡より１週間以内にお返事がいただけない場合

は、キャンセルとさせていただきます。 
 
≪キャンセル料≫	
キャンセル料は全額お支払いいただきます。またお振込の場合の振込手数料をご負

担いただくか、多可町商工会事務局まで直接お越しくださいますようよろしくお願い致

します。 

	
≪本件イベントの中止≫	
新型コロナウイルス等の感染症のまん延状況や災害発生状況によっては、直前にイ

ベントを中止することがあります。事前に中止決定がされた場合、多可町商工会青年

部ホームページの News 欄（https://www.taka-seinenbu.com/）、及び参加予定の方

にはメールにてイベントの中止をお伝えいたします。また、イベント当日に多可町に大

雪警報が発令された場合は、当日の朝６時に参加予定の方にメールにてイベントの

中止をお伝えいたします。 

	
≪主催者側の守秘義務≫ 
参加者に関する情報につき秘密を守り、申し込み時やプロフィールで主催者側が知り得た

情報は本件イベントの目的以外に使用いたしません。また、利害関係のない第三者に対し

て情報の開示・漏洩をしないよう最善の努力を行うものとします。ただし、警察、保健所、裁

判所等の行政機関や司法機関その他の公的機関より要請があった場合は開示いたしま

す。 
≪免責事項≫ 



本件イベントにおいて行われる活動・交流(各参加者が自己の責任において行う参加者間
の情報交換等も含みます)における損害や対人関係および事故・傷病等については、主催
者側は一切責任を負わないものとします。 
	
≪禁止事項≫ 
1. 本件イベントに参加頂く場合には、下記の行為を禁止致します。 
①  参加規約を遵守しない旨、公言すること 
②  お申込内容に虚偽の内容を記載・申告すること 
③  お申込者本人以外の方が参加すること 
④  営利目的・営業活動、政治活動及び宗教活動等を目的とする行為をすること 
⑤  会場でのデジカメ・携帯電話・スマートフォン等による撮影行為や SNSへの掲載行為 
⑥  本件イベントにおいて、参加者は主催者からの指示があるまで、他の参加者との連絡
先交換を禁止します 

⑦  本件イベントに参加することで知り得た個人情報をいかなる方法であれ転用し、第三
者に提供もしくは使用させ、図利加害目的をもって利用すること 
⑧  新型コロナウィルス等の感染症防止対策として、公的機関、主催者及び施設管理者
等から求められる各行為に従わないこと 

⑨  その他、公序良俗反する行為等、本件イベントの進行を阻害、又は他の参加者に不
利益が生じうると主催者側が判断した行為 

2. 前項の禁止事項に違反した場合、本件イベント開催前においてはご参加の拒否、本
件イベント開催後の場合には本件イベントからご退席していただきます。なお、上記場

合に参加費用のご返還は致しません。 


